Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________
г. Всеволожск                                                                             № ____________

Об    одобрении   Прогнозов социально-
экономического развития на 2022-2024 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 07.12.2015 № 461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2010 года № 42», постановлением администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО от 16.09.2020 № 2942 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации и оценки качества прогноза социально-экономического развития», администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области                              п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2022-2024 годы в составе таблицы «Основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2022-2024 годы»  (Приложение 1) и Пояснительной записки к основным показателям прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2022-2024 годы» (Приложение 2).

2. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы в составе таблицы «Основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы» (Приложение 3) и Пояснительной записки к основным показателям прогноза социально-экономического развития МО «Город Всеволожск» на 2022-2024 годы» (Приложение 4).
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет для сведения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением постановления возложить на                              и.о. заместителя главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам Кареткина Н.Ю.

Глава администрации                                                                   А.А. Низовский